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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008
Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 23 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
20.12.2008 - 10:49 laatste serie snelste jeugdserie Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT niv. finale 50m 100m 150m 200m

1. Patrick Janssen Eiffel Swimmers PSV 1:52.59 9102817 1:51.28 +0,70 A+ B 25.54 53.39 1:22.03 1:51.28
2. Sebastiaan Rosendaal De Schotejil 1:53.60 9101947 1:51.37 +0,86 A+ B 26.40 55.12 1:23.89 1:51.37
3. Joost Groeneveld VZC-E&P 1:57.35 9200409 1:52.80 +0,72 A R 26.03 54.92 1:24.08 1:52.80
4. John Verhagen Eiffel Swimmers PSV 1:54.65 9205325 1:52.92 +0,73 A R 26.31 54.86 1:23.50 1:52.92
5. Mike Marissen AZ&PC 1:54.83 9202187 1:53.09 +0,86 A 26.88 56.06 1:25.09 1:53.09
6. Aziz Nosairi Zwemlust/Utrecht(SG) 1:59.95 9104645 1:55.61 +0,84 C 27.09 56.35 1:26.08 1:55.61
7. Chris van Vliet TriVia 1:59.56 9102425 1:55.98 +0,93 C 26.35 55.41 1:25.60 1:55.98
8. Bryan Mannaart WVZ 2:00.92 9101533 1:56.68 +0,87 C 26.72 55.91 1:26.32 1:56.68
9. Pascal Timmermans RZC 2:00.51 9202349 1:57.40 +0,87 C 26.37 56.06 1:26.82 1:57.40

10. Mitch Notten ZC Valkenburg 1:58.51 9202505 1:57.57 +0,90 C 27.30 56.80 1:27.23 1:57.57
11. Niels van Polanen De Columbiaan 1:58.85 9101809 1:57.68 +0,89 D 27.92 57.52 1:27.30 1:57.68
12. Robert Klinkhamer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:59.94 9101241 1:58.13 +0,78 D 28.12 57.51 1:28.34 1:58.13
13. Kevin Eltink NDD 1:59.02 9100589 1:58.26 +0,85 D 26.69 56.59 1:27.26 1:58.26
14. Victor Poot Vlaardingen 1:59.84 9203651 1:58.29 +0,75 D 27.22 56.86 1:27.15 1:58.29
15. Bas van Houwelingen De Schelde 1:59.64 9200563 1:58.39 +0,74 D 26.96 57.38 1:28.32 1:58.39
16. Sverre Eschweiler MSV- Zeemacht 2:02.22 9204035 1:58.58 +0,71 D 26.98 56.72 1:27.41 1:58.58
17. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 1:58.54 9201461 1:58.75 +0,93 D 27.26 57.14 1:28.24 1:58.75
18. Nick Hessing De Dolfijn 1:59.78 9103753 1:58.89 +0,75 D 27.17 57.90 1:28.67 1:58.89
19. Roy Visser De Otters Het Gooi 2:00.13 9102423 1:59.14 +0,83 D 26.85 56.48 1:27.66 1:59.14
20. Dennis Eliveld DAW-FINENZO 2:01.53 9202351 1:59.20 +0,80 D 27.49 57.97 1:29.08 1:59.20
21. Tim van Deutekom DWK 1:57.66 9100459 1:59.24 +0,78 D 27.59 57.55 1:28.19 1:59.24
22. Laurens Pepping De Rijn 2:02.76 9203529 1:59.31 +0,91 D 27.33 57.29 1:28.25 1:59.31
23. Sjoerd Zanderink De Dinkel 1:57.91 9102651 1:59.40 +0,90 D 26.45 56.23 1:27.54 1:59.40
24. Peter-Jan Plasmans De Dolfijn 1:58.91 9103063 1:59.47 +0,73 D 26.46 56.15 1:27.15 1:59.47
25. Jeroen Baars Poseidon'56 2:02.60 9200031 1:59.80 +0,92 D 28.04 59.31 1:30.65 1:59.80
26. Thijs Hagelstein VZC-E&P 2:01.20 9100827 2:00.16 +0,87 D 27.77 58.47 1:30.46 2:00.16
27. Hans Peter Hartog DAW-FINENZO 1:59.73 9100859 2:00.50 +0,84 E 27.20 57.55 1:29.10 2:00.50
28. Boris Galjart Vlaardingen 2:03.08 9201997 2:00.87 +0,62 D 28.76 59.95 1:30.95 2:00.87
29. Johnno Smulders Eiffel Swimmers PSV 2:02.57 9202675 2:01.05 +0,80 E 27.69 57.73 1:29.17 2:01.05
30. Oscar Sondermeijer De Columbiaan 2:01.27 9104045 2:01.06 +0,83 E 27.75 58.62 1:29.59 2:01.06
31. Jeroen Feijs ZC Valkenburg 2:00.95 9200333 2:01.85 +0,82 E 27.78 57.80 1:29.40 2:01.85
32. Jelmar Kluiwstra LZ 1886-KartoenZ 2:01.34 9204323 2:02.05 +1,06 E 27.08 57.41 1:29.19 2:02.05
33. Bryan Morsink De Veene 2:00.57 9101629 2:02.82 +0,88 E 26.97 57.43 1:29.67 2:02.82
34. Luuk Onrust Zeester Meerval 2:02.62 9205125 2:02.97 +0,92 E 28.35 59.52 1:31.17 2:02.97
35. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 2:03.66 9201965 2:04.25 +0,84 E 28.17 59.79 1:32.68 2:04.25
36. Ferry J. Claassen Nuenen 2:02.54 9202217 2:04.26 +0,88 E 28.40 1:00.05 1:32.70 2:04.26
37. Koen Sterenborg Livo 2:03.80 9201259 2:04.55 +0,92 E 27.59 58.28 1:31.16 2:04.55
38. Jort Keetman Twente(SG) 2:03.22 9203849 2:05.30 +0,90 E 28.19 59.56 1:32.43 2:05.30
39. Robbin van Kilsdonk GoSwim 2:02.58 9200685 2:05.31 +0,52 E 27.40 58.46 1:31.68 2:05.31
40. Roderick van Doeselaar Koewacht 2:03.28 9200261 2:06.81 +0,80 29.30 1:01.55 1:34.82 2:06.81
41. Menno van den Heuvel Noordwijkerhout 2:03.65 9200519 2:07.40 +0,85 29.29 1:01.73 1:35.10 2:07.40

Programmanr. 23 Heren, 200m vrije slag all-in
20.12.2008 - 10:49 laatste serie snelste jeugdserie Resultaten Voorronde

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT niv. finale 50m 100m 150m 200m

1. Stefan de Die E.ON-NZA 1:45.71 8603905 1:47.52 +0,85 A+ A 24.45 50.31 1:17.77 1:47.52
2. Joost Reijns E.ON-NZA 1:47.42 8702725 1:47.62 +0,79 A+ A 24.89 52.12 1:19.59 1:47.62
3. Joran Barends AZ&PC 1:49.81 8500091 1:47.81 +0,87 A+ A 24.98 51.69 1:19.36 1:47.81
4. Joeri Verlinden Eiffel Swimmers PSV 1:49.57 8803549 1:48.21 +0,77 A+ A 25.04 52.13 1:19.77 1:48.21
5. Tom Vangeneugden Eiffel Swimmers PSV 1:49.74 8302775 1:49.06 +0,92 A+ A 26.27 54.25 1:22.04 1:49.06
6. Bas van Velthoven E.ON-NZA 1:50.93 8502695 1:49.30 +0,76 A A 25.69 53.12 1:21.39 1:49.30
7. Allen Lindeberg Eiffel Swimmers PSV 1:48.56 8906543 1:49.98 +0,91 A A 26.43 54.14 1:22.52 1:49.98
8. Arjen van der Meulen Eiffel Swimmers PSV 1:49.72 8702223 1:50.04 +0,93 A A 25.95 53.51 1:21.63 1:50.04
9. Job Kienhuis Eiffel Swimmers PSV 1:52.36 8901631 1:50.67 +0,90 A B 25.89 54.30 1:22.60 1:50.67

10. Patrick Janssen Eiffel Swimmers PSV 1:52.59 9102817 1:51.28 +0,70 A+ B 25.54 53.39 1:22.03 1:51.28
11. Sebastiaan Rosendaal De Schotejil 1:53.60 9101947 1:51.37 +0,86 A+ B 26.40 55.12 1:23.89 1:51.37
12. Wouter Smeets WVZ 1:51.38 8402093 1:51.87 +0,88 B B 25.96 54.13 1:22.70 1:51.87
13. Rutger van Oosterhout Eiffel Swimmers PSV 1:53.29 9002179 1:51.88 +0,76 A B 25.53 53.21 1:22.23 1:51.88
14. Alex Schelvis MNC Dordrecht 1:54.79 8702927 1:51.91 +0,94 B B 25.40 53.24 1:22.27 1:51.91
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Open Nederlandse Kampioenschappen Korte Baan 2008
Amsterdam, 19. - 21.12.2008

Programmanr. 23, Heren, 200m vrije slag, Voorronde, all-in

rang naam vereniging inschrijftijd tijd RT niv. finale 50m 100m 150m 200m

15. Robert Yallop AZ&PC 1:54.31 8903679 1:52.11 +0,86 B B 26.46 55.04 1:24.10 1:52.11
16. Geert Lantink AZ&PC 1:55.35 8601849 1:52.23 +0,89 B B 25.08 52.96 1:22.14 1:52.23
17. Joost Groeneveld VZC-E&P 1:57.35 9200409 1:52.80 +0,72 A R 26.03 54.92 1:24.08 1:52.80
18. John Verhagen Eiffel Swimmers PSV 1:54.65 9205325 1:52.92 +0,73 A R 26.31 54.86 1:23.50 1:52.92
19. Mike Marissen AZ&PC 1:54.83 9202187 1:53.09 +0,86 A 26.88 56.06 1:25.09 1:53.09
20. Sebastian Bakker ANKER TEAM GRONINGEN1:53.52 8800119 1:53.28 +0,80 C 26.18 55.14 1:24.71 1:53.28
21. Ewoud Potiek DZ&PC 1:53.14 8902503 1:54.14 +0,80 C 26.10 54.65 1:24.26 1:54.14
22. Toby Aarnoutse Luctor et Emergo 1:55.06 8900007 1:54.37 +0,91 C 26.18 55.46 1:25.47 1:54.37
23. Yvo op den Kamp ZC Valkenburg 1:53.70 8901553 1:54.64 +0,76 C 26.50 55.12 1:24.51 1:54.64
24. Steven Nonnekes Eiffel Swimmers PSV 1:55.15 9003749 1:54.67 +0,76 C 26.58 55.54 1:24.78 1:54.67
25. Marcel Thijsse WVZ 1:55.23 8201719 1:54.70 +0,79 C 26.58 55.02 1:24.69 1:54.70
26. Henk van Niejenhuis De Dolfijn 1:53.24 8905063 1:54.81 +0,86 C 26.56 55.53 1:25.08 1:54.81
27. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 1:53.73 8602403 1:55.38 +0,81 D 25.66 55.20 1:25.61 1:55.38
28. Chris Jones Ealing Swimming Club 1:56.09 3878 1:55.46 +0,77 D 26.77 56.23 1:25.78 1:55.46
29. Aziz Nosairi Zwemlust/Utrecht(SG) 1:59.95 9104645 1:55.61 +0,84 C 27.09 56.35 1:26.08 1:55.61
30. Robbert Donk De Geul 1:55.38 8900745 1:55.79 +0,82 D 26.58 56.25 1:26.52 1:55.79
31. Chris van Vliet TriVia 1:59.56 9102425 1:55.98 +0,93 C 26.35 55.41 1:25.60 1:55.98
32. Floor Verhaar De Otters Het Gooi 1:56.14 9004603 1:56.01 +0,87 C 26.53 56.66 1:27.16 1:56.01
33. Jasper van Mierlo Budel 1:57.40 9002005 1:56.50 +0,71 D 26.51 55.42 1:25.84 1:56.50
34. Martijn Smeets WVZ 1:54.73 8101555 1:56.51 +0,79 D 26.74 55.97 1:26.23 1:56.51
35. Bryan Mannaart WVZ 2:00.92 9101533 1:56.68 +0,87 C 26.72 55.91 1:26.32 1:56.68
36. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 1:54.73 8900793 1:56.83 +0,81 D 26.41 55.80 1:25.80 1:56.83
37. Pascal Timmermans RZC 2:00.51 9202349 1:57.40 +0,87 C 26.37 56.06 1:26.82 1:57.40
38. Mitch Notten ZC Valkenburg 1:58.51 9202505 1:57.57 +0,90 C 27.30 56.80 1:27.23 1:57.57
39. Niels van Polanen De Columbiaan 1:58.85 9101809 1:57.68 +0,89 D 27.92 57.52 1:27.30 1:57.68
40. Tommie Kerstens Eiffel Swimmers PSV 1:55.05 8801817 1:57.85 +0,82 E 26.14 55.51 1:26.61 1:57.85
41. Robert Klinkhamer ZPC Bikkel Hoogeveen 1:59.94 9101241 1:58.13 +0,78 D 28.12 57.51 1:28.34 1:58.13
42. Kevin Eltink NDD 1:59.02 9100589 1:58.26 +0,85 D 26.69 56.59 1:27.26 1:58.26
43. Victor Poot Vlaardingen 1:59.84 9203651 1:58.29 +0,75 D 27.22 56.86 1:27.15 1:58.29
44. Bas van Houwelingen De Schelde 1:59.64 9200563 1:58.39 +0,74 D 26.96 57.38 1:28.32 1:58.39
45. Sverre Eschweiler MSV- Zeemacht 2:02.22 9204035 1:58.58 +0,71 D 26.98 56.72 1:27.41 1:58.58
46. Ferry Weertman De Otters Het Gooi 1:58.54 9201461 1:58.75 +0,93 D 27.26 57.14 1:28.24 1:58.75
47. Nick Hessing De Dolfijn 1:59.78 9103753 1:58.89 +0,75 D 27.17 57.90 1:28.67 1:58.89
48. Matthijs Dekker Zaanstad (SG) 1:58.28 9000621 1:59.01 +0,87 D 27.08 57.23 1:28.50 1:59.01
49. Roy Visser De Otters Het Gooi 2:00.13 9102423 1:59.14 +0,83 D 26.85 56.48 1:27.66 1:59.14
50. Dennis Eliveld DAW-FINENZO 2:01.53 9202351 1:59.20 +0,80 D 27.49 57.97 1:29.08 1:59.20
51. Tim van Deutekom DWK 1:57.66 9100459 1:59.24 +0,78 D 27.59 57.55 1:28.19 1:59.24
52. Laurens Pepping De Rijn 2:02.76 9203529 1:59.31 +0,91 D 27.33 57.29 1:28.25 1:59.31
53. Sjoerd Zanderink De Dinkel 1:57.91 9102651 1:59.40 +0,90 D 26.45 56.23 1:27.54 1:59.40
54. Peter-Jan Plasmans De Dolfijn 1:58.91 9103063 1:59.47 +0,73 D 26.46 56.15 1:27.15 1:59.47
55. Jeroen Baars Poseidon'56 2:02.60 9200031 1:59.80 +0,92 D 28.04 59.31 1:30.65 1:59.80
56. Michael van der Linden De Zijl/LGB 1:55.23 8601921 1:59.86 +0,83 E 27.24 57.63 1:29.16 1:59.86
57. Thijs Hagelstein VZC-E&P 2:01.20 9100827 2:00.16 +0,87 D 27.77 58.47 1:30.46 2:00.16
58. Hans Peter Hartog DAW-FINENZO 1:59.73 9100859 2:00.50 +0,84 E 27.20 57.55 1:29.10 2:00.50
59. Dennis Overhage Eiffel Swimmers PSV 1:58.71 9002223 2:00.74 +0,79 E 27.45 57.96 1:30.05 2:00.74
60. Boris Galjart Vlaardingen 2:03.08 9201997 2:00.87 +0,62 D 28.76 59.95 1:30.95 2:00.87
61. Johnno Smulders Eiffel Swimmers PSV 2:02.57 9202675 2:01.05 +0,80 E 27.69 57.73 1:29.17 2:01.05
62. Oscar Sondermeijer De Columbiaan 2:01.27 9104045 2:01.06 +0,83 E 27.75 58.62 1:29.59 2:01.06
63. Jeroen Feijs ZC Valkenburg 2:00.95 9200333 2:01.85 +0,82 E 27.78 57.80 1:29.40 2:01.85
64. Jelmar Kluiwstra LZ 1886-KartoenZ 2:01.34 9204323 2:02.05 +1,06 E 27.08 57.41 1:29.19 2:02.05
65. Bryan Morsink De Veene 2:00.57 9101629 2:02.82 +0,88 E 26.97 57.43 1:29.67 2:02.82
66. Luuk Onrust Zeester Meerval 2:02.62 9205125 2:02.97 +0,92 E 28.35 59.52 1:31.17 2:02.97
67. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 2:03.66 9201965 2:04.25 +0,84 E 28.17 59.79 1:32.68 2:04.25
68. Ferry J. Claassen Nuenen 2:02.54 9202217 2:04.26 +0,88 E 28.40 1:00.05 1:32.70 2:04.26
69. Koen Sterenborg Livo 2:03.80 9201259 2:04.55 +0,92 E 27.59 58.28 1:31.16 2:04.55
70. Jort Keetman Twente(SG) 2:03.22 9203849 2:05.30 +0,90 E 28.19 59.56 1:32.43 2:05.30
71. Robbin van Kilsdonk GoSwim 2:02.58 9200685 2:05.31 +0,52 E 27.40 58.46 1:31.68 2:05.31
72. Roderick van Doeselaar Koewacht 2:03.28 9200261 2:06.81 +0,80 29.30 1:01.55 1:34.82 2:06.81
73. Menno van den Heuvel Noordwijkerhout 2:03.65 9200519 2:07.40 +0,85 29.29 1:01.73 1:35.10 2:07.40
NG Sebastiaan Verschuren E.ON-NZA 1:46.56 8803571


